Objet de la modification : CESSION DE PARTS SOCIALES  
Statut actuel en ce qui concerne la (ou les) modification(s) demandée(s) : 

Le capital de la société est fixé à la somme de 100.000 FDJ (cent mille Francs Djibouti) divisée en 4 parts sociales de 25.000 FDJ (vingt-cinq mille Francs Djibouti) chacune, 

entièrement libérées, souscrites et attribuées comme suit : 

- M. ADEN DARAR MOUSSA …………..………….…………...... 4 parts soit 100.000 FDJ   

Modification(s) inscrite(s) au RCS à ce jour : 

Suite au procès-verbal de l’assemblée générale de la société « HALAN TRANSPORT & LOGISTICS » SARL en date du 17/02/2026, il a été décidé de procéder aux